
1 

   

   

   

   

   

   

   
  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

2015.gada 19.novembrī                                                                                                                                           

Nr.24 

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Sēdi protokolē  Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas jurists Oskars 

Vasiļjevs 

 

Sēdē piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters 

- Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra 

Frančenko 

- Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā vides aizsardzības 

speciāliste Terēzija Kruste  

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Madara Ļaksa 

- Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale 

- Laikraksta “Rēzeknes Vēstis” žurnāliste – Aleksandra Elksne 

- “Latvijas Radio” žurnāliste – Renāte Lazdiņa 

 

Sēdē nepiedalās: 

Rēzeknes novada domes deputāti: Vilis Deksnis -  pārejoša darbnespēja 

                                                       Rita Žurzdina, Anita Ludborža - komandējumā 

Juris Runčs, Pēteris Stanka - pamatdarbā 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu reorganizāciju 

2. Par grozījumiem Kaunatas pagasta pārvaldes nolikumā 

3. Par grozījumiem Maltas pagasta pārvaldes nolikumā 

4. Par grozījumu Ozolmuižas pagasta pārvaldes nolikumā  

mailto:info@rezeknesnovads.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma “Par pamatbudžeta un speciālā 

budžeta projektu sastādīšanu un iesniegšanu izskatīšanai domei” apstiprināšanu 

6. Par Irēnas Gžibovskas atbrīvošanu no Griškānu pagasta pārvaldes vadītājas amata 

7. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2015.gada 29.janvāra lēmuma “Par 

Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 1.pielikumā “Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu 

saraksts un mēnešalgas” 

8. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar  kadastra 

numurs 6876 900 0015 „Puksti”-2, Rogovka, Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads, 

izsoles noteikumos 

9. Par kustamās mantas – kravas furgona MERCEDES BENZ 310 – atkārtotas izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un pārdošanu par brīvu cenu Lendžu pagastā 

10. Par piekrišanu zemes iegūšanai V. A. īpašumā Kaunatas pagastā  

11. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai S. T. Čornajas pagastā  

12. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai N. I. Ilzeskalna pagastā  

13. Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai A. Č. Maltas pagastā  

14. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai V. S. Maltas pagastā  

15. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2015.gada 18.jūnija lēmumā “Par 

nekustamā īpašuma “Liāna 1”, kadastra Nr.( ), nosacītās cenas noteikšanu”  

16. Par nekustamā īpašuma “Rolans”, kadastra Nr.( ), nosacītās cenas apstiprināšanu 

17. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu O. D., J. P., M. T. uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu ( ) domājamām daļām un zemes nomas līguma noslēgšanu 

Griškānu pagastā  

18. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem ( ) un ( ) apvienošanu Mākoņkalna 

pagastā  

19. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu SIA “Sprūževa M” un VAS “Latvijas 

dzelzceļš” nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.( ) Griškānu pagastā  

20. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu J. Č. nekustamajam īpašumam ( ) 

Silmalas pagastā 

21. Par neapbūvēto zemju un degradēto teritoriju izmantošanas iespēju izvērtējuma 

apstiprināšanu  

22. Par smilts-grants un smilts atradnes “Meirāni” izstrādes atļaujas izsniegšanu SIA 

“MML” Čornajas un Griškānu pagastā  

23. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no V. B.  

24. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no D. B. 

25. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no A. I.  

26. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no E. K.  

27. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no J. K.  

28. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no A. L.  

29. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no A. L.  

30. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no J. L.  

31. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no A. M.  



3 

32. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no J. M.  

33. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no V. O.  

34. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no A. R.  

35. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no V. S.  

36. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no K. T.  

37. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no J. V.  

38. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no V. V.  

39. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar R. V. Stružānu pagastā  

40. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar D. V. Stružānu pagastā 

41. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar J. K. Stružānu pagastā 

42. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar L. S. Stružānu pagastā  

43. Par sociālā dzīvokļa īres līguma noslēgšanu ar V. P. Stružānu pagastā 

44. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu Ļ. Š. Čornajas pagastā  

45. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A. B. Stružānu pagastā  

46. Par aizņēmuma ņemšanu Nautrēnu pagasta pārvaldes projektam “Autobusa un 

vieglās automašīnas iegāde Nautrēnu pagasta pārvaldes vajadzībām”  

47. Par līdzekļu piešķiršanu no pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem un līdzekļiem, kas paredzēti vispārējiem valdības dienestiem, Maltas 

pagasta pārvaldei Maltas vidusskolas daudzfunkcionālās zāles aprīkojuma iegādei 

48. Par dāvinājuma pieņemšanu no nekustamā īpašuma “Rozes pils” kopīpašniekiem 

49. Par atbalstu pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības 

uzņēmuma” projektam “Ūdenssaimniecības attīstība Maltā III kārta” 

50. Par apmaksātā ikgadējā papildatvaļinājuma daļas piešķiršanu Rēzeknes novada 

domes priekšsēdētājam 
 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatot deputāta Statņislava Šķestera priekšlikumu par izsludinātās Rēzeknes novada 

domes sēdes darba kārtības 1., 2. un 3.jautājuma izslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 31.pantu, Rēzeknes novada dome, balsojot 7 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Monvīds 

Švarcs), pret - 5 (Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Pēteris Karacejevs, Aleksandra Ostrovska 

Staņislavs Šķesters), atturas – nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtību (49 jautājumi) un 

papildus darba kārtību (50.jautājums), neizslēdzot izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes 

darba kārtības 1., 2. un 3.jautājumu. 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu reorganizāciju  

(Ziņo: E.Pizāne, Debatēs piedalās: S.Šķesters, M.Švarcs) 

 



4 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2015.gada 

12.novembra un 16.novembra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot 8 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs), pret - 2 (Staņislavs Šķesters, Pēteris Karacejevs), 

atturas – 2 (Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska), n o l e m j: 

 

1. Ar 2016.gada 1.janvāri reorganizēt šādas Rēzeknes novada pašvaldības iestādes: 

1.1. Mākoņkalna pagasta pārvaldi par Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas 

pagasta pārvaldes struktūrvienību - „Mākoņkalna pagasta pārvalde”. 

1.2. Pušas pagasta pārvaldi par Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta 

pārvaldes struktūrvienību - „Pušas pagasta pārvalde”. 

2. Uzdot Mākoņkalna un Pušas pagasta pārvalžu vadītājiem līdz 2015.gada 

30.novembrim veikt darbības, atbilstoši Darba likuma noteikumiem, grozījumu 

veikšanai darbinieku darba līgumos un/vai darbinieku darba līgumu uzteikšanai 

sakarā ar darbinieku skaita samazināšanu. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektoram līdz 2015.gada 

30.novembrim veikt darbības Mākoņkalna un Pušas pagasta pārvalžu vadītāju 

darba līgumu uzteikšanai sakarā ar darbinieku skaita samazināšanu atbilstoši Darba 

likuma noteikumiem. 

 

2. § 

Par grozījumiem Kaunatas pagasta pārvaldes nolikumā  

(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikums” 11.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

12.novembra un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra un 16.novembra 

priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot 8 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Monvīds Švarcs), pret - 2 (Staņislavs Šķesters, Pēteris Karacejevs), atturas – 2 (Jānis Macāns, 

Aleksandra Ostrovska), n o l e m j: 

 

1. Izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes 

nolikumā, turpmāk tekstā - Nolikums, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 

2011.gada 7.aprīļa lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta 

pārvaldes nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 12.§): 

1.1. Papildināt Nolikumu ar 1.8.6.apakšpunktu šādā redakcijā:  

„1.8.6. Mākoņkalna bibliotēka;” 

1.2. Papildināt Nolikumu ar 1.8.7.apakšpunktu šādā redakcijā:  

„1.8.7. Mākoņkalna kultūras nams;” 

1.3. Papildināt Nolikumu ar 1.8.8.apakšpunktu šādā redakcijā:  

„1.8.8. Lipušku feldšeru-vecmāšu punkts;” 

1.4. Papildināt Nolikumu ar 1.8.9.apakšpunktu šādā redakcijā:  

„1.8.9. Mākoņkalna pagasta pārvalde.” 

1.5. Papildināt Nolikumu ar 1.11.4.apakšpunktu šādā redakcijā:  

„1.11.4. Mākoņkalna pirmsskolas izglītības iestāde.” 

1.6. Papildināt Nolikumu ar 1.13.apakšpunktu šādā redakcijā:  



5 

„1.13. Kaunatas pagasta pārvaldes struktūrvienības “Mākoņkalna pagasta 

pārvalde” nolikumu apstiprina Dome.” 

2. Nolikuma grozījumi stājas spēkā ar 2016.gada 1.janvāri. 

 

3. § 

Par grozījumiem Maltas pagasta pārvaldes nolikumā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikums” 11.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

12.novembra un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra un 16.novembra 

priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot 9 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs), pret - 2 (Staņislavs Šķesters, Pēteris Karacejevs), 

atturas – 1 (Jānis Macāns),  n o l e m j: 

 

1. Izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes 

nolikumā, turpmāk tekstā - Nolikums, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 

2011.gada 7.aprīļa lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta 

pārvaldes nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 15.§): 

1.1. Papildināt Nolikumu ar 1.8.4.apakšpunktu šādā redakcijā:  

„1.8.4. Pušas bibliotēka;” 

1.2. Papildināt Nolikumu ar 1.8.5.apakšpunktu šādā redakcijā:  

„1.8.5. Pušas tautas nams;” 

1.3. Papildināt Nolikumu ar 1.8.6.apakšpunktu šādā redakcijā:  

„1.8.6. Pušas pagasta pārvalde.” 

1.4. Papildināt Nolikumu ar 1.13.apakšpunktu šādā redakcijā:  

„1.13. Maltas pagasta pārvaldes struktūrvienības “Pušas pagasta pārvalde” 

nolikumu apstiprina Dome.” 

2. Nolikuma grozījumi stājas spēkā ar 2016.gada 1.janvāri. 

 

4. § 

Par grozījumu Ozolmuižas pagasta pārvaldes nolikumā  
(Ziņo: O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikums” 11.punktu, ņemot vērā Ozolmuižas pagasta pārvaldes 2015.gada 

6.novembra iesniegumu Nr.2.5/14, Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt šādu grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Ozolmuižas pagasta pārvaldes 

nolikumā (apstiprināts Rēzeknes novada domes 2011.gada 7.aprīļa sēdē (protokols Nr.8, 

20.§)): 

 

izslēgt 1.8.5.punktu. 

  



6 

5. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma “Par pamatbudžeta un speciālā budžeta 

projektu sastādīšanu un iesniegšanu izskatīšanai domei” apstiprināšanu 
(Ziņo: J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu,  ņemot vērā 

Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

patstāvīgās komitejas, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības nolikumu „Par pamatbudžeta un speciālā 

budžeta projektu sastādīšanu un iesniegšanu izskatīšanai domei” (nolikums 

pievienots). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada pašvaldības nolikumu „Par 

pamatbudžeta un speciālā budžeta projektu sastādīšanu un iesniegšanu izskatīšanai 

domei”, kas tika apstiprināts Rēzeknes novada domes 2012.gada 15.novembra sēdē 

(protokols Nr.24, 4.§). 

 

6. § 

Par Irēnas Gžibovskas atbrīvošanu no Griškānu pagasta pārvaldes vadītājas amata 
 (Ziņo: E.Pizāne, Debatēs piedalās: S.Šķesters, M.Švarcs, S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības nolikuma “Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” (apstiprināts 

Rēzeknes novada domes 2015.gada 29.janvāra sēdē (protokols Nr.2, 2.§)) 99.punktu, ņemot 

vērā Irēnas Gžibovskas 2015.gada 27.oktobra iesniegumu, Teritoriālās pastāvīgās komitejas 

un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – 2 (Pēteris Karacejevs, Staņislavs Šķesters), n o 

l e m j: 

 

1. Atbrīvot Irēnu Gžibovsku no Griškānu pagasta pārvaldes vadītājas amata ar 

2015.gada 30.novembri un izbeigt darba tiesiskās attiecības, kas nodibinātas ar 

2009.gada 3.augusta darba līgumu Nr.5, savstarpēji vienojoties. 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektoram noslēgt līgumu par darba 

tiesisko attiecību izbeigšanu, atbilstoši Darba likuma 114.panta noteikumiem. 

3. Izmaksāt Irēnai Gžibovskai vienreizēju atlaišanas pabalstu 70 procentu apmērā no 

mēneša vidējās izpeļņas. 

 

7. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2015.gada 29.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 

1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu  

saraksts un mēnešalgas” 
 (Ziņo: J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Rēzeknes 

novada domes 2015.gada 29.janvāra lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības 



7 

administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu”, sakarā ar darba apjoma 

pieaugumu būvvaldē, lai nodrošinātu jaunā Būvniecības likuma un citu būvniecības jomas 

normatīvo aktu prasībām atbilstošu pakalpojumu sniegšanu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2015.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2015.gada 29.janvāra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 

(protokols Nr.2, 3.§) 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu 

saraksts un mēnešalgas”: 

 

1. Papildināt sadaļu “Būvvalde” ar 6.punktu šādā redakcijā: 

 

6. Jurists 1 839,00 0 839,00 10068  

 

2. Izteikt sadaļas “Būvvalde” punktu “Kopā” šādā redakcijā: 

 

Kopā 5,3  4196 50352  

 

3. Izteikt punktu “Pavisam kopā” šādā redakcijā: 

 

Pavisam kopā 73,8  59963 719556  

 

8. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar  kadastra 

numurs 6876 900 0015 „Puksti”-2, Rogovka, Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads,  

izsoles noteikumos 
(Ziņo: S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 

27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 13.pantu, ņemot vērā Nautrēnu 

pagasta pārvaldes 2015.gada 4.novembra iesniegumu, Rēzeknes novada domes 2015.gada 

15.oktobra lēmumu “Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra 

Nr.6876 900 0015 atsavināšanu Nautrēnu pagastā” (protokols Nr.22, 2.§) un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar  kadastra 

numuru 6876 900 0015 „Puksti”-2, Rogovka, Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads, izsoles 

noteikumos, kuri apstiprināti 2015.gada 15.oktobra Rēzeknes novada domes sēdē, protokols 

Nr.22, 2.§, 3.punkts, turpmāk tekstā Izsoles noteikumi: 

1. Aizstāt Izsoles noteikumu 1.3.punktā datumu „2015.gada 16.novembrī” ar datumu 

„2016.gada 14.janvārī”. 

2. Aizstāt Izsoles noteikumu 2.4.punktā datumu „2015.gada 13.novembrim” ar datumu 

„2016.gada 11.janvārim”. 

3. Aizstāt Izsoles noteikumu 3.3.punktā datumu „2015.gada 16.novembrim” ar datumu 

„2016.gada 14.janvārim”. 



8 

4. Aizstāt Izsoles noteikumu 5.1.punktā datumu „2015.gada 30.novembrim” ar datumu 

„2016.gada 29.janvārim”. 

5. Aizstāt Izsoles noteikumu 5.2. punktā datumu „2015.gada 30.novembrim” ar datumu 

„2016.gada 29.janvārim”. 

6. Izsoles noteikumu pielikumā Nr.1 „Izsoles dalībnieku reģistrācijas lapa” datumu 

„2015.gada 16.novembrī”  aizstāt ar datumu „2016.gada 14.janvārī”. 

7. Izsoles noteikumu pielikumā Nr.2 „Reģistrācijas apliecība Nr.__” datumu „2015.gada 

16.novembrī”  aizstāt ar datumu „2016.gada 14.janvārī”. 

8. Izsoles noteikumu pielikumā Nr.3 „Izsoles dalībnieku saraksts” datumu „2015.gada 

16.novembrī” aizstāt ar datumu “2016.gada 14.janvārī”. 

9. Izsoles noteikumu pielikumā Nr.4 „Izsoles protokols” datumu „2015.gada 

16.novembrī” aizstāt ar datumu „2016.gada 14.janvārī” un  datumu „2015.gada 

30.novembrim”  aizstāt ar datumu „2016.gada 29.janvārim”. 

10. Izsoles noteikumu pielikumā Nr.5 „Izziņa norēķinam par izsolē iegūto objektu” 

datumu „2015.gada 16.novembrī”  aizstāt ar datumu „2016.gada 14.janvārī”. 

11. Izsoles noteikumu pielikumā Nr.6 „Pirkuma līgums” līguma datumu „2015.” aizstāt 

ar „2016.”, līguma līdzēju daļā  datumu „2015.gada 16.novembrī”  aizstāt ar datumu 

„2016.gada 14.janvārī” un gadskaitli „2015.” aizstāt ar gadskaitli „2016.”, līguma 

10.punkta otrajā apakšpunktā gadskaitli „2015.” aizstāt ar  „2016”. 

 

9. § 

Par kustamās mantas – kravas furgona MERCEDES BENZ 310 – atkārtotas izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un pārdošanu par brīvu cenu Lendžu pagastā  

(Ziņo: S.Frančenko, Debatēs piedalās: S.Šķesters) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3.pantu, 7.pantu, 37.panta pirmās daļas 3.punktu, Rēzeknes novada domes 2015.gada 

17.septembra lēmumu „Par kustamās mantas – kravas furgona MERCEDES BENZ 310 – 

izsoles atzīšanu par nenotikušu un nodošanu atkārtotai atsavināšanai Lendžu pagastā” 

(protokols Nr.20, 10.§), atkārtotas izsoles noteikumu 5.4.punktu, ņemot vērā izsoles komisijas 

2015.gada 27.oktobra protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atzīt Rēzeknes novada pašvaldības kustamās mantas – kravas furgona 

MERCEDES BENZ 310 – 2015.gada 27.oktobra atkārtotu izsoli ar lejupejošu soli 

par nenotikušu. 

2. Piekrist mainīt kustamās mantas: kravas  furgona MERCEDES BENZ 310,  valsts 

reģistrācijas Nr.EP9224, pamatlīdzekļa uzskaites kartiņas Nr.136, atsavināšanas 

veidu no pārdošanas izsolē uz atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu. 

3. Apstiprināt kravas furgona MERCEDES BENZ 310 pārdošanas brīvu cenu 75% no 

izsoles sākumcenas, t.i. EUR 202,50 (divi simti divi euro 50 centi). 

4. Izveidot atsavināšanas komisiju vieglās automašīnas pārdošanai par brīvu cenu šādā 

sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs - Voldemārs Deksnis, Lendžu pagasta pārvaldes vadītājs  

komisijas locekļi: Kornelija Šarkovska, Lendžu pagasta pārvaldes grāmatvede  

Silvija Kipļuka, Lendžu pagasta pārvaldes lietvede 

5. Komisijai pārdošanas par brīvu cenu organizēšanai izstrādāt un apstiprināt 

atsavināšanas noteikumus. 



9 

6. Atsavināšanas komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par kravas furgona 

pārdošanu par brīvu cenu atbilstoši normatīvo aktu noteikumiem, tajā skaitā arī 

Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

7. Atsavināšanas rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

10. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai V. A. īpašumā Kaunatas pagastā  

(Ziņo: S.Frančenko) 

  

Izskatījusi V. A. iesniegumu par atļauju iegādāties nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru ( ) Kaunatas pagastā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai V. A. īpašumā Kaunatas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

11. § 

Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai S. T. Čornajas pagastā 
(Ziņo: O.Vasiļjevs) 

 

Izskatījusi S. T. neapbūvēta zemesgabala atsavināšanas ierosinājumu un S. T. 

pilnvarotās personas O. K. iesniegumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, 37.panta sesto daļu un 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala ( ), kas atrodas ( ), Čornajas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(), platība 3,72 ha, nodošanu atsavināšanai S. T. 

(lēmums pievienots). 

2. Izveidot neapbūvēta zemesgabala (), kas atrodas (), Čornajas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.(), platība 3,72 ha, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs: Oļegs Kvitkovskis, Čornajas pagasta pārvaldes vadītājs 

komisijas locekļi:  Iveta Broļiša, Čornajas pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede 

 Edgars Paškovs, Čornajas pagasta pārvaldes zemes lietu 

speciālists 

3. Uzdot neapbūvēta zemesgabala (), kas atrodas (), Čornajas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.(), platība 3,72 ha, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto 

cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domes sēdē pēc tās noteikšanas. 

 

12. § 

Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai N. I. Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: O.Vasiļjevs) 

 



10 

Izskatījusi N. I. neapbūvēta zemesgabala atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 37.panta sesto daļu un 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo 

daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala (), kas atrodas Ilzeskalna pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(), platība 6,62 ha, nodošanu atsavināšanai N. I. 

(lēmums pievienots). 

2. Izveidot neapbūvēta zemesgabala (), kas atrodas Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.(), platība 6,62 ha, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja: Genovefa Gailuma, Ilzeskalna pagasta pārvaldes vadītāja 

komisijas locekles: Marina Tuča, Ilzeskalna pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede 

 Anna Kūkoja, Ilzeskalna pagasta pārvaldes zemes lietu 

speciāliste 

3. Uzdot neapbūvēta zemesgabala (), kas atrodas Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.(), platība 6,62 ha, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto 

cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domes sēdē pēc tās noteikšanas. 

 

13. § 

Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai A. Č. Maltas pagastā 
 (Ziņo: O.Vasiļjevs) 

 

Izskatījusi A. Č. apbūvēta zemesgabala atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 37.panta sesto daļu un 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo 

daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par apbūvēta zemesgabala (), Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.(), platība 0,1528 ha, nodošanu atsavināšanai A. Č. (lēmums 

pievienots). 

2. Izveidot apbūvēta zemesgabala (), Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.(), platība 0,1528 ha, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju 

šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja: Janīna Otikova, Maltas pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede 

komisijas locekles: Dace Mikasenoka, Maltas pagasta pārvaldes ekonomiste 

 Ineta Skudra, Maltas pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma 

speciāliste 

3. Uzdot apbūvēta zemesgabala (), Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.(), platība 0,1528 ha, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domes sēdē pēc tās noteikšanas. 

 



11 

14. § 

Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai V. S. Maltas pagastā 
(Ziņo: O.Vasiļjevs) 

 

Izskatījusi V. S. dzīvokļa īpašuma atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 37.panta sesto daļu un 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma (), Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.(), platība 59,4 m
2
, nodošanu atsavināšanai V. S. (lēmums 

pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma (), Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.(), platība 59,4 m
2
, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja: Janīna Otikova, Maltas pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede 

komisijas locekles:  Jeļena Dobrecova, Maltas pagasta pārvaldes projektu 

koordinatore 

Ineta Skudra, Maltas pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma 

speciāliste 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma (), Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.(), platība 59,4 m
2
, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai 

Rēzeknes novada domes sēdē pēc tās noteikšanas. 

 

15. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2015.gada 18.jūnija lēmumā “Par nekustamā 

īpašuma (), kadastra Nr.(), nosacītās cenas noteikšanu”  

(Ziņo: O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 8.panta trešo daļu un 

41.panta otro daļu, likuma “Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās daļas 

1.punktu, Rēzeknes novada domes 2014.gada 20.novembra lēmumu “Par neapbūvētu 

zemesgabalu nodošanu atsavināšanai J. C. Sakstagala pagastā” (protokols Nr.27, 6.§), 

2015.gada 18.jūnija lēmumu “Par nekustamā īpašuma (), kadastra Nr.(), nosacītās cenas 

noteikšanu” (protokols Nr.14, 11.§) un 2015.gada 3.septembra lēmumu “Par grozījumiem 

Rēzeknes novada domes 2015.gada 18.jūnija lēmumā “Par nekustamā īpašuma (), kadastra 

Nr.(), nosacītās cenas noteikšanu”” (protokols Nr.19, 7.§), ņemot vērā J. C. 2015.gada 

30.oktobra iesniegumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2015.gada 18.jūnija lēmumā “Par 

nekustamā īpašuma (), kadastra Nr.(), nosacītās cenas noteikšanu” (protokols Nr.14, 11.§): 

 



12 

1. Aizstāt 6.punktā skaitli un vārdu “5 (piecu)” ar skaitli un vārdu “4 (četru)”. 

2. Izteikt 7.punktu šādā redakcijā: 

“7. Noslēgt nomaksas pirkuma līgumu līdz 2015.gada 26.novembrim.” 

 

16. § 

Par nekustamā īpašuma (), kadastra Nr.(),  

nosacītās cenas apstiprināšanu 
 (Ziņo: O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu un 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 8.punktu, 8.panta trešo daļu un 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības 

nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu 

izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 25., 27. un 28.1.punktu, Rēzeknes novada domes 

2015.gada 15.janvāra lēmumu “Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai V. T.-P. 

Bērzgales pagastā” (protokols Nr.1, 8.§), ņemot vērā nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas 2015.gada 6.novembra lēmumu, V. T.-P. 2015.gada 16.novembra iesniegumu un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma (), kas atrodas (), Bērzgales pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.(), platība 6 ha, nosacīto cenu 2221,00 euro (divi tūkstoši divi 

simti divdesmit viens euro 00 centu). 

2. Pārdot V. T.-P., personas kods (), dzīvo (), Rēzeknē, nekustamo īpašumu (), kas 

atrodas (), Bērzgales pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(), platība 6 ha, par 

brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., 2221,00 euro (divi tūkstoši divi 

simti divdesmit viens euro 00 centu). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus euro. 

4. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2016.gada 19.martam. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar V. T.-P. viena mēneša laikā no pilnas 

pirkuma maksas samaksas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2015.gada 15.janvāra lēmuma “Par 

neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai V. T.-P. Bērzgales pagastā” 

(protokols Nr.1, 8.§) 2.punktu, V. T.-P. 2015.gada 9.novembrī iemaksāja Bērzgales 

pagasta pārvaldei priekšapmaksu 215,00 euro. 

7. Ieskaitīt nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos līdzekļus 2006,00 euro 

(divi tūkstoši seši euro 00 centu) Bērzgales pagasta pārvaldes, reģistrācijas 

Nr.90000048612, norēķinu kontā Nr.LV74HABA0551034329701, AS 

“Swedbank”. 

8. Samazināt Bērzgales pagasta pārvaldei 2015.gadā plānoto transfertu no pašvaldības 

budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma 

nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

9. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Bērzgales pagasta pārvaldei radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir 

izlietojami Bērzgales pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu 

kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

  



13 

17. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu O. D., J. P., M. T. uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu () domājamām daļām un zemes nomas līguma noslēgšanu  

Griškānu pagastā 
 (Ziņo: M.Vizule, Debatēs piedalās: S.Šķesters) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 7856 002 0142, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu O. D., J. P., M. T. uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu () domājamām daļām  un zemes nomas līguma noslēgšanu 

Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

18. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 007 0082 un 7872 007 0128 

apvienošanu Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: M.Vizule) 

 

Izskatījusi Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību apvienošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes  vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 007 0082 un 7872 

007 0128 apvienošanu Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

19. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu SIA “Sprūževa M” un VAS “Latvijas 

dzelzceļš” nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.() Griškānu pagastā 
  (Ziņo: M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Latvijasmernieks.lv” biroja vadītāja Vladislava Novika iesniegtu zemes 

ierīcības projektu SIA „Sprūževa M” un VAS „Latvijas dzelzceļš” nekustamajam īpašumam 

ar kadastra numuru (), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātam Kasparam Melnim jautājuma 

izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, balsojot 11 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 



14 

pieņemt lēmumu par  zemes ierīcības projekta apstiprināšanu SIA „Sprūževa M” un 

VAS „Latvijas dzelzceļš” nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru () Griškānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

20. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu J. Č. nekustamajam īpašumam () Silmalas 

pagastā 
  (Ziņo: M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Austrumu mērnieks” valdes priekšsēdētāja O.Blina iesniegtu zemes 

ierīcības projektu J. Č. nekustamajam īpašumam (), pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2015.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu J. Č. nekustamajam 

īpašumam () Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

21. § 

Par neapbūvēto zemju un degradēto teritoriju izmantošanas iespēju  

izvērtējuma apstiprināšanu  
  (Ziņo: A.Bringule, Debatēs piedalās: S.Šķesters, M.Švarcs) 

 

Saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 13.panta trešās daļas 1.punktu vietējās 

pašvaldības atbilstoši savai kompetencei nodrošina zemes pārraudzību savā administratīvajā 

teritorijā. Atbilstoši Zemes pārvaldības likuma 14.panta otrajai, trešajai un piektajai daļai, 

vietējā pašvaldība izstrādā un ar domes lēmumu apstiprina tās īpašumā un valdījumā esošās 

neapbūvētās zemes un degradētās teritorijas izmantošanas iespēju izvērtējumu.  

Neapbūvētās zemes un degradētās teritorijas izmantošanas iespēju izvērtējumā ietver: 1) 

zemes pašreizējās izmantošanas vērtējumu; 2) zemes turpmākās izmantošanas iespēju 

vērtējumu, ievērojot teritorijas attīstības plānošanas dokumentos noteikto teritorijas 

izmantošanu; 3) vērtējumu par investīcijām, kas nepieciešamas, lai nodrošinātu iespējami 

labāku zemes izmantošanas veidu; 4) vērtējumu par iespējām zemi izmantot, nodot nomā vai 

atsavināt; 5) prognozētos ienākumus no zemes izmantošanas un atskaitījumus pašvaldības vai 

valsts budžetā par kapitāla izmantošanu; 6) citu informāciju par attiecīgās zemes izmantošanu. 

Tiešās pārvaldes iestāde, publiskas personas kapitālsabiedrība vai vietējā pašvaldība, 

lemjot vietējās pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošās neapbūvētās zemes vai degradētās 

teritorijas turpmāko izmantošanu, ņem vērā attiecīgo izvērtējumu. Vietējā pašvaldība ņem 

vērā tiešās pārvaldes iestādes, publiskas personas kapitālsabiedrības vai vietējās pašvaldības 

izstrādāto izvērtējumu, sagatavojot teritorijas attīstības plānošanas dokumentus. 

Saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma Pārejas noteikumu 1.punktu Zemes pārvaldības 

likuma 14.panta pirmajā un otrajā daļā minētās neapbūvētās zemes un degradētās teritorijas 

izmantošanas iespēju izvērtējumu apstiprina līdz 2016.gada 1.janvārim. 

Rēzeknes novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošās neapbūvētās zemes un 

degradētās teritorijas izmantošanas iespēju izvērtējums izstrādāts pēc stāvokļa uz 2015.gada 

1.augustu. 

Izstrādājot izvērtējumu pavisam izvērtētas 8247 pašvaldībai piekritīgās (īpašumā un 

valdījumā esošās zemes) zemes vienības ar kopējo platību 17725 ha: 

1) no tām iznomātas - 4150 zemes vienības 9456 ha platībā; 



15 

2) no tām neiznomātas - 4097 zemes vienības 7361 ha platībā. 

 Iznomātas Neiznomātas 

Z.v. skaits Platība (ha) Z.v. skaits Platība 

(ha) 

Apbūvētas degradētas 50 114 140 188 

Neapbūvētas degradētas 12 36 30 60 

Neapbūvētas – aizaugušas/nekoptas 272 761 582 1301 

Neapbūvētas - labā lauksaimniecības 

un vides stāvoklī 

2248 5663 407 634 

Neapbūvētas - mežs (dominējošā 

platība) 

324 955 387 1284 

Upju/ezeru teritorija 6 16 61 1504 

Kapsētu teritorija   240 209 

 

 Iznomātas Neiznomātas 

Z.v. skaits Platība (ha) Z.v. skaits Platība 

(ha) 

Plānots revitalizēt 13 55 6 8 

Nepieciešama pašvaldības funkciju 

veikšanai 

9 25 297 1025 

Plānots realizēt pašvaldības projektu   4 2 

Plānots iznomāt   846 2872 

Plānots iznomāt ar apbūves tiesībām   26 10 

Plānots nodot atsavināšanai 366 962 42 77 

 

Vērtējums par nepieciešamajām  investīcijām 

Nepieciešamās investīcijas uz 

1 zemes vienību 

Z.v. skaits Platība (ha) 

Līdz 1000 EURO 48 334 

1000-10 000 EURO 15 1077 

Pašvaldības funkciju 

veikšanai- plānotā projekta 

izmaksas 

18 19 

Sakopšanas izdevumi 98 218 

Nav nepieciešamas 91 223 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Zemes pārvaldības likuma 13.panta trešo daļu, 14.panta otro, trešo un piekto 

daļu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e 

m j: 

 

apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošo neapbūvēto 

zemju un degradēto teritoriju izmantošanas iespēju izvērtējumu (izvērtējums pievienots 

elektroniskā dokumenta formā). 

 

22. § 

Par smilts-grants un smilts atradnes “Meirāni” izstrādes atļaujas izsniegšanu SIA 

“MML” Čornajas un Griškānu pagastā 



16 

(Ziņo: T.Kruste) 

 

Izskatījusi SIA „MML” iesniegumu par smilts - grants un smilts atradnes „Meirāni” 

izstrādes atļaujas izsniegšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par smilts - grants un smilts atradnes „Meirāni” izstrādes atļaujas 

izsniegšanu SIA „MML”  Čornajas un Griškānu pagastos. 

 

23. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu  

bezstrīda kārtībā no V. B. 
(Ziņo: S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 19.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1563, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no V. B. (lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu  

bezstrīda kārtībā no D. B. 
(Ziņo: S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 19.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1565, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no D. B. (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu  

bezstrīda kārtībā no A. I. 
(Ziņo: S.Frančenko, Debatēs piedalās: S.Šķesters) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.30 zvērinātas tiesu 

izpildītājas Anitas Briškas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas alejā 93a, Rēzekne, LV - 



17 

4601, 2015.gada 29.oktobra pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no A. I. (lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu  

bezstrīda kārtībā no E. K. 
(Ziņo: S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 16.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1558, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no E.K. (lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu  

bezstrīda kārtībā no J. K. 
(Ziņo: S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.31 zvērinātas tiesu 

izpildītājas Gaidas Rutkovskas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas alejā 93a, Rēzekne, 

LV - 4601, 2015.gada 29.oktobra pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no J. K. (lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu  

bezstrīda kārtībā no A. L. 
(Ziņo: S.Frančenko, Debatēs piedalās: S.Šķesters, M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 16.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1553, pamatojoties uz 



18 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no A. L.(lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu  

bezstrīda kārtībā no A. L. 
(Ziņo: S.Frančenko, Debatēs piedalās: S.Šķesters) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 16.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1554, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no A. L. (lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu  

bezstrīda kārtībā no J. L. 
(Ziņo: S.Frančenko, Debatēs piedalās: S.Šķesters) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 16.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1560, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no J. L. (lēmums pievienots). 

 

 

31. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu  

bezstrīda kārtībā no A. M. 
(Ziņo: S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 19.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1553, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 



19 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no A.M. (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu  

bezstrīda kārtībā no J. M. 
(Ziņo: S.Frančenko, Debatēs piedalās: S.Šķesters, M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 16.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1559, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 11 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – 1 (Staņislavs Šķesters), n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no J. M. (lēmums pievienots). 

 

33. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu  

bezstrīda kārtībā no V. O. 
(Ziņo: S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vietas Nr. 29 zvērinātas 

tiesu izpildītājas Lilijas Solovjovas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas alejā 93a, 

Rēzekne, LV-4601, pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no V. O. (lēmums pievienots) 

 

34. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu  

bezstrīda kārtībā no A. R. 
(Ziņo: S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 16.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1557, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



20 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no A. R.(lēmums pievienots). 

 

35. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu  

bezstrīda kārtībā no V. S. 
(Ziņo: S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 19.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1564, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no V. S. (lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu  

bezstrīda kārtībā no K. T. 
(Ziņo: S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vietas Nr. 30 zvērinātas 

tiesu izpildītājas Anitas Briškas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas alejā 93a, Rēzekne, 

LV-4601, pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no K. T. (lēmums pievienots). 

 

37. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu  

bezstrīda kārtībā no J. V. 
(Ziņo: S.Frančenko, Debatēs piedalās: S.Šķesters) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 16.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1556, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no J. V. (lēmums pievienots). 

 

38. § 



21 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu  

bezstrīda kārtībā no V. V. 
(Ziņo: S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 16.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1555, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no V.V. (lēmums pievienots). 

 

39. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar R. V. Stružānu pagastā 
(Ziņo: S.Strankale) 

 

Izskatījusi R.V. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo 

un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar R. V. Stružānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Stružānu pagasta pārvaldes vadītājam Vilim Tutinam sagatavot un noslēgt 

dzīvokļa īres līgumu ar R. V. 

 

40. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar D. V. Stružānu pagastā 
(Ziņo: S.Strankale) 

 

Izskatījusi V. S. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, ņemot vērā Stružānu 

pagasta pārvaldes 2015.gada 2.novembra atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu sakarā ar 

iepriekšējā īrnieka V. S. dzīvesvietas maiņu, nemainot iepriekšējā īres līguma 

nosacījumus, noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar D. V., personas kods ( ), par 

dzīvokļa Nr.( ), kas atrodas ( ) Stružānu pagasts, Rēzeknes novads, īri uz nenoteiktu 

laiku, nosakot īres maksu saskaņā ar apstiprinātajiem īres maksas apmēriem. 



22 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar D. V. 

 

41. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar J. K. Stružānu pagastā 
(Ziņo: S.Strankale) 

 

Izskatījusi J. K. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 

2015.gada 27.oktobra atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2015.gada  12.novembra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar J. K., personas kods ( ), par dzīvokļa Nr.( ), kas 

atrodas ( ) Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar J. K. 

 

42. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar L.S. Stružānu pagastā 
(Ziņo: S.Strankale) 

 

Izskatījusi L. S. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 

2015.gada 6.novembra atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2015.gada  12.novembra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar L. S., personas kods ( ), par dzīvokļa Nr.( ), kas 

atrodas ( )Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar L. S. 

 

43. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma noslēgšanu ar V. P. Stružānu pagastā 
(Ziņo: S.Strankale) 

 

Izskatījusi V. P. iesniegumu par sociālā dzīvokļa īres līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



23 

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa īres līguma noslēgšanu ar V.P. Stružānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar V. P. 

 

44. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu Ļ. Š. Čornajas pagastā 
(Ziņo: S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot Ļ. Š., personas kods ( ), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. ( ) 

īri, kas atrodas ( ) Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 

īres līgumu uz noteiktu laiku no 2015.gada 4.decembra līdz 2016.gada 3.jūnijam. 

2. Uzdot Čornajas pagasta pārvaldes vadītājam Oļegam Kvitkovskim atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar Ļ. Š. 

 

45. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A. B. Stružānu pagastā 
(Ziņo: S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot A. B., personas kods ( ), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. ( ) 

īri, kas atrodas ( ) Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 

īres līgumu uz noteiktu laiku no 2015.gada 19.novembra līdz 2016.gada 18.maijam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar A. B. 

 

46. § 

Par aizņēmuma ņemšanu Nautrēnu pagasta pārvaldes projektam “Autobusa un vieglās 

automašīnas iegāde Nautrēnu pagasta pārvaldes vajadzībām” 
(Ziņo: I.Zelča) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma 

par budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Nautrēnu pagasta pārvaldes 6.11.2015.gada iesniegumu  un  

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada12. novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 



24 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē EUR 78 905,25 (septiņdesmit astoņi tūkstoši deviņi 

simti pieci  eiro 25 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi  projekta 

„Autobusa un vieglās automašīnas iegāde Nautrēnu pagasta pārvaldes vajadzībām”. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 3 gadi, 

sākot pamatsummas atmaksu ar 2016.gada martu un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi 

vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības 

padomei aizņēmuma saņemšanai. 

 

47. § 

Par līdzekļu piešķiršanu no pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem 

un līdzekļiem, kas paredzēti vispārējiem valdības dienestiem, Maltas pagasta pārvaldei 

Maltas vidusskolas daudzfunkcionālās zāles aprīkojuma iegādei 
(Ziņo: I.Zelča, Debatēs piedalās: S.Šķesters) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu un 16.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Maltas pagasta pārvaldes 2015.gada 11.novembrī iesniegto izdevumu tāmi “Maltas 

vidusskolas daudzfunkcionālās zāles aprīkojuma iegādei”,  ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2015.gada 12.novembra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

no Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētajiem gadījumiem, 

piešķirt finansējumu EUR 9000,00 (deviņi tūkstoši eiro) un no līdzekļiem vispārējiem 

valdības dienestiem EUR 3060,00 (trīs tūkstoši sešdesmit eiro) apmērā Maltas pagasta 

pārvaldei Maltas vidusskolas daudzfunkcionālās zāles aprīkojuma iegādei. 

 

48. § 

Par dāvinājuma pieņemšanu no nekustamā īpašuma „ ” kopīpašniekiem 
(Ziņo: M.Švarcs, O.Vasiļjevs, Debatēs piedalās: S.Šķesters, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punkts, Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikuma „Par finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu un 

izlietošanu Rēzeknes novada pašvaldībā” 3.3.punktu, kas apstiprināts Rēzeknes novada 

domes 2012.gada 7.jūnija sēdē (protokols Nr.11, 2.§), izvērtējot 2004.gada 5.augustā noslēgto 

dāvinājuma aktu starp nekustamā īpašuma „ ”, kas atrodas Rēzeknes novada Mākoņkalna 

pagastā, un Mākoņkalna pagasta padomi, kā arī izvērtējot iegūstamā nekustamā īpašuma 

turpmākās izmantošanas iespējas – rūpēties par kultūru un sekmēt tradicionālo kultūras 

vērtību saglabāšanu un tautas jaunrades attīstību (organizatoriska un finansiāla palīdzība 

kultūras iestādēm un pasākumiem, atbalsts kultūras pieminekļu saglabāšanai u.c.), nodrošinot 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktā noteiktās funkcijas izpildi, ņemot 

vērā Mākoņkalna pagasta pārvaldes 2015.gada 11.novembra ierosinājumu, saskaņā ar kuru 

dāvinājumā pieņemamais nekustamais īpašums 0,04 ha platībā, kas tiks atdalīts no nekustamā 

īpašuma „ ” sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu ( ), ir nepieciešams 

kāpņu ierīkošanai un nodrošinās piekļuvi Mākoņkalna virsotnei - pašvaldības īpašumam ar 



25 

kadastra Nr.7872 007 0087, uz kura atrodas valsts nozīmes arheoloģijas piemineklis ar valsts 

aizsardzības Nr.2024 - Volkenbergas pilsdrupas, un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātam Staņislavam Šķesteram 

jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, balsojot 11 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt no nekustamā īpašuma „Rozes pils” kopīpašniekiem – V. S., personas kods 

( ), V. B., personas kods ( ), L. B., personas kods ( ), A.Š., personas kods ( ), 

dāvinājumu – nekustamo īpašumu 0,04 ha platībā, kas tiks atdalīts no nekustamā 

īpašuma „ ” sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu ( ). 

2. Uzdot Mākoņkalna pagasta pārvaldei organizēt dāvinājumā pieņemtā nekustamā 

īpašuma 0,04 ha platībā atdalīšanu no nekustamā īpašuma „ ” sastāvā ietilpstošās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu ( ), noslēdzot attiecīgu vienošanos ar 

nekustamā īpašuma „Rozes pils” kopīpašniekiem – V. S., V. B., L. B., A. Š., par 

2004.gada 5.augusta dāvinājuma akta 3.3.punktā noteiktā pienākuma izpildi. 

 

49. § 

Par atbalstu pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmuma” 

projektam “Ūdenssaimniecības attīstība Maltā III kārta”  
(Ziņo: I.Zelča) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot 

vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.novembra un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 16.novembra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot 

12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atbalstīt pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmuma” 

projekta “Ūdenssaimniecības attīstība Maltā III kārta”, kura ieviešana plānota, 

piesaistot Kohēzijas fonda (KF) līdzfinansējumu programmas Specifiskā atbalsta 

mērķa (SAM) 5.3.1.“Attīstīt un uzlabot ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas 

pakalpojumu kvalitāti un nodrošināt pieslēgšanas iespējas” ietvaros pieteikuma 

sagatavošanu un iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā. 

Plānotās kopējās projekta izmaksas ir 771 924,00 EUR, tai skaitā KF 

līdzfinansējums 593 300,00 EUR un pašu finansējums 178 624,00 EUR. 

2. Projekta “Ūdenssaimniecības attīstība Maltā III kārta” atbalsta gadījumā pašu 

finansējuma nodrošināšanai sniegt pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās 

saimniecības uzņēmumam” galvojumu aizņēmuma saņemšanai Valsts kasē. 

 

50. § 

Par apmaksātā ikgadējā papildatvaļinājuma daļas piešķiršanu Rēzeknes novada domes 

priekšsēdētājam 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu,Rēzeknes 

novada pašvaldības nolikuma „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” 92.punktu un 

92.1.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca 2015.gada 

17.novembra iesniegumu par apmaksātā ikgadējā papildatvaļinājuma daļas piešķiršanu, 



26 

Rēzeknes novada dome, deputātam Monvīdam Švarcam jautājuma izskatīšanā un balsošanā 

nepiedaloties, balsojot 11 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Piešķirt Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam apmaksātā 

ikgadējā papildatvaļinājuma daļu – 5 (piecas) darba dienas – no 2015.gada 

23.novembra līdz 2015.gada 27.novembrim (ieskaitot) par darba gadu no 2014.gada 

1.jūlija līdz 2015.gada 30.jūnijam. 

2. Domes priekšsēdētāja pienākumus Monvīda Švarca atvaļinājuma laikā veikt domes 

priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei saskaņā ar Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikuma 15.1.apakšpunktu. Pienākumu izpildes laikā Elvīrai Pizānei ir tiesības 

parakstīt Rēzeknes novada pašvaldības dokumentus, tai skaitā, bankas dokumentus 

un nostiprinājuma lūgumus. 

 

Sēde slēgta 11:15 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2015.gada 3.decembrī. 

 

 

Pielikumā: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības nolikums “Par pamatbudžeta un speciālā budžeta 

projektu sastādīšanu un iesniegšanu izskatīšanai domei” ar 10 pielikumiem, kopā uz 

19 lapām 

2. Ozolmuižas pagasta pārvaldes 2015.gada 6.novembra iesniegums Nr.2.5/14 ar 

dokumenta kopiju pielikumā, kopā uz 2 lapām 

3. Irēnas Gžibovskas 2015.gada 27.oktobra iesniegums uz 1 lapas 

4. Rēzeknes novada pašvaldības būvvaldes vadītājas Ingas Aleksandrovičas 2015.gada 

20.oktobra ziņojums Nr.1.17.1.155 ar 1 pielikumu, kopā uz 4 lapām 

5. Nautrēnu pagasta pārvaldes 2015.gada 9.novembra atzinums Nr.1.15/31 ar dokumenta 

projektu pielikumā, kopā uz 3 lapām   

6. Lendžu pagasta pārvaldes 2015.gada 11.novembra iesniegums Nr.2.3/192 uz 1 lapas 

7. Rēzeknes novada pašvaldības kustamās mantas – kravas furgona MERCEDES BENZ 

310 izsoles komisijas 2015.gada 27.oktobra protokola Nr.3-2015 kopija uz 1 lapas 

8. Mākoņkalna pagasta pārvaldes 2015.gada 11.novembra iesniegums Nr.2-4/68 ar 

dokumenta kopiju pielikumā, kopā uz 7 lapām 

9. Pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmuma” 2015.gada 

12.novembra iesnieguma Nr.1.10/337 kopija uz 1 lapas 

10. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 10.§ - 14.§, 17.§, 18.§ ar 

pielikumu, 19.§, 20.§, 22.§ - 39.§, 43.§ kopā uz 32 lapām 

11. Monvīda Švarca 2015.gada 17.novembra iesniegums uz 1 lapas 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                      Monvīds Švarcs 

2015.gada 19.novembrī 

 

Protokolists                                                                                                         Oskars Vasiļjevs 

2015.gada 19.novembrī 

 

 


